Tychy, dnia 26.05.2020 r.
WYKONAWCY
Dotyczy postepowania przetargowego na: . Wymiana i dobdr fabrycznie nowego silnika

gazowego na biogaz o mocy dostosowanej do wymiennika ciepta i pracy w obudowie
kontenerowej dla MASTER — Qdpady i Energia Sp. z 0.0.”

Szanowni Panstwo,
W zwiazku z pytaniami jakie wplynely do niniejszego postgpowania przetargowego na
podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych wyjasniamy :

Pytanie 1:
Dotyczy SIWZ, rozdzial V. pkt II, c¢). Czy dostawa silnika w ramach dostawy agregatu

pradotworczego lub kogeneracyjnego spetnia warunek ,,minimum jedng dostawe silnikoéw do
agregatoéw kogeneracyjnych badz agregatow kogeneracyjnych™?

Odpowiedz:

Dostawa silnika w ramach dostawy agregatu pradotworczego lub kogeneracyjnego spetnia
warunek ,,minimum jedng dostawe silnikéw do agregatow kogeneracyjnych badz agregatow
kogeneracyjnych”

Pytanie 2:

Dotyczy SIWZ, rozdzial V. pkt II, c). Zamawiajagcy wymaga od Wykonawcy wykonania ,,2
ushugi serwisowe (w okresie gwarancji) polegajgce na utrzymaniu w ciggu ruchu zespotéw
pradotworczych osiggajacych roczny przebieg eksploatacyjny na poziomie nie mniejszym niz
8000 mth / rok™. Pytanie, czy Zamawiajacy dopusci referencje dotyczace zrealizowanych ushug
serwisowych polegajacych na utrzymaniu w ciggu ruchu zespoléw pradotworczych
osiggajacych roczny przebieg eksploatacyjny na poziomie nie mniejszym niz 8000 mth / rok,
réwniez dla zespotéw, ktore nie sg juz objete gwarancjg?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia w tym zakresie warunek udzialu w post¢powaniu i wymaga, aby
Wykonawca zrealizowal:

- minimum 2 ushlugi serwisowe polegajace na utrzymaniu w ciggu ruchu zespoléw
pradotworczych/kogeneracyjnych osiggajgcych roczny przebieg eksploatacyjny na poziomie
nie mni¢jszym niz 000 mth / rok”

Pytanie 3:

Dotyczy SIWZ, rozdziat V. pkt II, ¢). Zamawiajgcy wymaga od Wykonawcy wykonania ,,2
zadania polegajgce na prowadzeniu stalej obslugi serwisowej (w okresie gwarancji) zespotu
pradotwoérczego zasilanego biogazem o mocy nie nizszej niz 200 kW”. Pytanie, czy
Zamawiajacy dopusci takie zadania, rowniez dla zespoloéw, ktore nie sg juz objete gwarancijg?

d/d MZV; Q/él



Odpowiedz
Zamawiajacy zmienia w tym zakresie warunck udzialu w postgpowaniu i wymaga aby
Wykonawca zrealizowal:

- minimum 2 zadania polegajace na prowadzeniu stalej obshugi serwisowej zespotu
pradotwérczego/kogeneracyjnego zasilanego biogazem o mocy nie nizszej niz 200 kW~

Pytanie 4:

W opisie Parametréw Techniczno- Uzytkowych, podpunkt 4) przedstawione zostaly
nastepujace wartosci:

-Srednica cylindra 130 mm 400 V

-Skok cylindra 157 mm 50 Hz

-Objetosé skokowa 16,67 litr 1500 obr/min

Natomiast w punkcie d) Wymagane osiagi sprawnosci agregatu przy instalacji nowego silnika
i przy 100% obcigzeniu:

-Srednica cylindra 132 mm

-Skok cylindra 157 mm

-Objetosé skokowa 17,191

Prosit bym o informacj¢ ktore dane sg wigzace ?

Odpowiedz:
Silnik powinien zapewnié¢, co najmniej taka moc mechaniczng na kole zamachowym, aby
wytwarzaé ciagly moc elektryczna mierzong na zaciskach pradnicy od 300 kW —do 360kW.

— Regulacja temperatury mieszanki 50°C

— Rozmieszczenie cylindréw 8 w ukladzie V 640 kW / 800 kVA

— Srednica cylindra 130 mm 400 V

— Skok cylindra 157 mm 50 Hz

— Objetosé skokowa 16,67 litr 1500 obr/min

— Stopien kompresji 13,3:1 - 96,6 %

— Predko$é obrotowa 1500 obr/min
Powyzsze parametry odnosza si¢ do biezacego silnika i obejmujg zakresem réwniez parametry
pradnicy. Sa one wskazéwka do parametrow obecnie stosowanych.

Wymagane osiagi sprawnosci agregatu przy instalacji nowego silnika i przy 100% obcigzeniu:
— Moc elektryczna: 300 kW — 360 kW
— Moc cieptownicza: min 340 kW
— Napigcie: 400/ 230 V
— Stabilno$é napigcia: +/- 0,5%
— Czestotliwosé: 50 Hz
— Sprawno$é elektryczna agregatu nie mniejsza niz: >= 38,4%
— Sprawnosé cieplownicza agregatu nie mniejsza niz: >= 46,7%
— Temperatura wody na wejsciu do agregatu z obiegu zewnegtrznego 70 °C
— Temperatura wody na wyjsciu z agregatu do obiegu zewngtrznego 90 °C
— Rodzaj paliwa: Biogaz 60% CHa
— Stopien spr¢zania: 12:1
— Srednica cylindra: 132 mm
— Skok ttoka: 157 mm
— Objetosé skokowa: 17,191
— Liczba cylindréw 8 w ukladzie V




— Zalecane obcigzenie 50 — 100%
— Parametry okreslone zgodnie z normg ISO 3046-1 z tolerancja +/- 8% dla odbioru
ciepla i +5% dla energii dostarczonej w paliwie.
Powyzsze parametry odnosza sie do nowego silnika i zgodnie ze wskazaniem s3 one wigzace.

Pytanie 5

Zakres ushugi serwisowej ma uwzglednia¢ wymiane oleju wraz z zakupem oleju ?

Odpowiedz:
Ushugi serwisowe majg zawieraé wszystkie wymagane przegladem elementy, w tym réwniez
zakup oraz wymiang oleju.

Pytanie 6
Dostawa plynu chlodniczego jest w zakresie zamawiajacego, czy wykonawcy?

Odpowiedz:
Dostawa ptynu chiodniczego pozostaje w zakresie wykonawcy.

Pytanie 7
Czy zamawiajacy dysponuje kompletnymi schematami elektrycznymi do agregatu
kogeneracyjnego? Jezeli tak to istniala by mozliwo$¢ udostepnienia schematéw ?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dysponuje kompletnymi schematami eklektycznymi do agregatu
kogeneracyjnego. Zamawiajacy wyraza zgode na zapoznanie si¢ z dokumentacja w siedzibie
Zamawiajgcego, ktdra zostanie udostepniona przy realizacji zamowienia.

Pytanie 8
Czy zamawiajacy dysponuje kompletnym schematem technologicznym do agregatu
kogeneracyjnego? Jezeli tak to istniata by mozliwos¢ udostepnienia schematéw ?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy dysponuje kompletnymi schematami eklektycznymi do agregatu
kogeneracyjnego. Zamawiajacy wyraza zgode na zapoznanie si¢ z dokumentacjg w siedzibie
zamawiajacego, ktéra zostanie udostepniona przy realizacji zaméwienia

Pytanie 9
Prosit bym o potwierdzenie, zakres projektowania powinien odnosié si¢ tylko i wylgcznie do
projektu powykonawczego uwzgledniajgcego zmiane silnika ?

Odpowiedz:
Zakres projektowania powinien obejmowac wszystkie elementy i odnosi¢ si¢ do projektu
powykonawczego uwzgledniajacego zmiang silnika.

Pytanie 10:
W przypadku koniecznosci wymiany elementéw automatyki, Sciezki gazowej, modutu
cieplnego, ktore nie beda kompatybilne z nowym silnikiem, zostang dodatkowo fakturowane?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga aby cena zawierata wszystkie koszty zwigzane z wymiang silnika i

jezeli jest to konieczne uwzgledniata wszystkie elementy wspolpracujace z silnikiem celem
zapewnienia wymaganych parametrow.
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